
 

 

 

 

 

CONSEJO DE COORDINACION DE LA ZONA ESPECIAL DESARROLLO FRONTERIZO 

 

 

Santo Domingo Oeste, 

10 de Julio del 2025 

 

Por medio de la presente certificamos las informaciones del documento: 

 

• Ingresos y Egresos Junio 2025 

 

Que se encuentra publicado en este portal del Consejo de Coordinación Zona Especial Desarrollo 

Fronterizo (CCDF) en la sección Finanzas del Sub-portal de Transparencia, documento que ha 

sido fielmente preparado y verificado. 

 

 

 

 

 

 



Fecha 
No.Ck / 

RECBIO

No. CHEQUE / 

TRANSFERENCIA
Descripcion Debito Credito Balance

BALANCE ANTERIOR 13.153.428.99          

1/6/2025 R-7988 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.164.928.99          

2/6/2025 R-7990 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 26.500.00         13.191.428.99          

2/6/202 R-8000 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.202.928.99          

3/632025 R-7992 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.214.428.99          

3/6/2025 R-7993 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.225.928.99          

3/6/2025 R-7994 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.237.428.99          

3/6/2025 R-7995 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.248.928.99          

3/6/2025 R-7996 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.260.428.99          

3/6/2025 R-7997 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.271.928.99          

3/6/2025 R-7998 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.283.428.99          

3/6/2025 R-7999 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.294.928.99          

5/6/2025 R-8001 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 23.000.00         13.317.928.99          

6/6/2025 R-8007 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 34.500.00         13.352.428.99          

6/62025 R-8002 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.363.928.99          

9/6/2025 R-8003 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 99.280.00         13.463.208.99          

9/6/2025 R-8004 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.474.708.99          

9/6/2025 R-8005 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.486.208.99          

9/6/2025 R-8006 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.497.708.99          

11/6/2025 R-8008 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 40.000.00         13.537.708.99          

12/6/2025 R-8009 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.549.208.99          

12/6/2025 R-8010 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.560.708.99          

12/6/2025 R-8011 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 57.500.00         13.618.208.99          

13/6/2025 R-8012 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 23.000.00         13.641.208.99          

16/6/2025 R-8013 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 34.500.00         13.675.708.99          

16/6/2025 R-8014 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 38.000.00         13.713.708.99          

16/6/2025 R-8015 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 115.000.00       13.828.708.99          

17/6/2025 R-8016 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.840.208.99          

18/6/2025 R-8017 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.851.708.99          

20/6/2025 R-8018 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 23.000.00         13.874.708.99          

20/6/2025 R-8020 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 34.500.00         13.909.208.99          

20/6/2025 R-8021 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.920.708.99          

23/6/2025 R-8022 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.932.208.99          

23/6/2025 R-8023 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.943.708.99          

23/6/2025 R-8024 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.955.208.99          

24/6/2025 R-8025 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.966.708.99          

24/6/20265 R-8026 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         13.978.208.99          

24/6/2025 R-8027 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 15.000.00         13.993.208.99          

24/6/2025 R-8028 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.004.708.99          

25/6/2025 R-8029 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.016.208.99          

25/6/2025 R-8030 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.027.708.99          

26/6/2025 R-8031 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 23.000.00         14.050.708.99          

26/62025 R-8032 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.062.208.99          

26/6/2025 R-8033 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.073.708.99          

27/6/2025 R-8034 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.085.208.99          

27/6/2025 R-8035 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.096.708.99          

27/6/2025 R-8036 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.108.208.99          

27/6/2025 R-8062 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.119.708.99          

30/6/2025 R-8037 TRANSFERENCIA RECIBIDA PAGO TASA POR SERVICIOS PRESTADOS 11.500.00         14.131.208.99          

02/06/2025 CK-4587 COLABORACION ECONOMICA 30.000.00              14.101.208.99          

3/6/2025 CK-4588 COLABORACION ECONOMICA 50.000.00              14.051.208.99          

 ( VALORES EN RD$)

CONSEJO DE COORDINACION DE LA ZONA ESPECIAL DESARROLLO FRONTERIZO
Banco de Reservas de la Rep. Dom.

Del 01 al 30 DE JUNIO DEL  2025

 Cuenta Bancaria No: 010-242478-0

Balance Inicial: 



3/6/2025 Tranf.  39805599055 BONO POR DESEMPEÑO INDIVIDUAL 75.000.00              13.976.208.99          

3/6/2025   Tranf.  39805599210 BONO POR DESEMPEÑO INDIVIDUAL 15.000.00              13.961.208.99          

3/6/2025 Tranf.  39805599403 BONO POR DESEMPEÑO INDIVIDUAL 19.202.75              13.942.006.24          

3/6/2025 Tranf.  39805599801 BONO POR DESEMPEÑO INDIVIDUAL 15.000.00              13.927.006.24          

3/6/2025 Tranf.  39805599992 BONO POR DESEMPEÑO INDIVIDUAL 19.202.75              13.907.803.49          

3/6/2025 CARGOS BANCARIOS 297.60                   13.907.505.89          

5/6/2025   Tranf.  39822791155 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA DONACIONES 13.873.84              13.893.632.05          

6/6/2025 Tranf.  39827999018 PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINA REGIONAL 17.875.94              13.875.756.11          

6/6/2025   Tranf.  39831916948 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE 12.450.00              13.863.306.11          

6/62025 Tranf.  39831917347 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE 12.450.00              13.850.856.11          

6/6/2025 Tranf.  39831917727 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE 23.200.00              13.827.656.11          

6/62025 Tranf.  39831917942 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE 19.000.00              13.808.656.11          

6/6/2025 Tranf.  39831919814 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE 12.800.00              13.795.856.11          

09/06/2025 CK-4585 COLABORACION ECONOMICA 15.000.00              13.780.856.11          

10/6/2025 Tranf.  39857470974 PAGO COMPENSACION USO DE VEHICULOS PROPIOS PARA FUNCIONARIOS 70.000.00              13.710.856.11          

10/6/2025 Tranf.  39857471142 REEMBOLSO GASTOS DE REPRESENTACION EN ALMUERZO Y CENA CON EMPRESARIOS ZONA NORTE 17.246.82              13.693.609.29          

10/6/2025 Tranf.  39857471314 COLABORACION ECONOMICA 8.750.00                13.684.859.29          

10/6/2025 CK-4589 AAPORTE ECONOMICO ACTIVIDAD DEPORTIVA 30.000.00              13.654.859.29          

10/6/2025 CARGOS BANCARIOS 433.98                   13.654.425.31          

11/6/2025 Tranf.  39866204391 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA DONACIONES 6.944.96                13.647.480.35          

13/6/2025 Tranf.  39882899174 COLABORACION ECONOMICA PARA EL CIERPO DE BOMBEROS DE HATILLO PALMA 10.000.00              13.637.480.35          

13/6/2025 Tranf.  39882899544 GASTOS DE REPRESENTACION PARTICIPACION ACTIVIDAD 1ERA EXPORTACION DE UVAS. 14.078.28              13.623.402.07          

13/6/2025 Tranf.  39882901093 APORTE ECONOMICO PARA LA ASOCIACION DE PADRES Y MADRES CENTRO EDUCATIVO LOS DERRAMADORES 10.000.00              13.613.402.07          

13/6/2025 CARGOS BANCARIOS 161.54                   13.613.240.53          

16/6/2025 Tranf.  39905053658 PAGO ESTADIA EN HOTEL MARBELLA MONTECRISTI AL PERSONAL DEL SERVICIO REGIONAL DE SALUD CIBAO 15.600.00              13.597.640.53          

16/62025 Tranf.  39905058902 PAGO ESTADIA EN HOTEL MARBELLA MONTECRISTI AL PERSONAL DEL SERVICIO REGIONAL DE SALUD CIBAO 13.200.00              13.584.440.53          

16/6/2025 Tranf.  39905059102 PAGO SERVICIO DE CABLE E INTERNET OFICINA REGIONAL MONTECRISTI 5.144.23                13.579.296.30          

18/6/2025 Tranf.  39920222464 RENOVACION DE POLIZA DE SEGURO VEHICULO DE MOTOR 1.720.50                13.577.575.80          

18/6/2025 CK-4590 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA OFICINA PRINCIPAL 37.660.97              13.539.914.83          

18/6/2025 CK-4591 APORTE ECONOMICI AL AYUNTAMIENTO DE PEPILLO SALCEDO 60.000.00              13.479.914.83          

20/6/2025 Tranf.  39929010225 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 26.150.00              13.453.764.83          

20/6/2025 Tranf.  39929034040 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 21.800.00              13.431.964.83          

20/6/2025 Tranf.  39929038169 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 14.850.00              13.417.114.83          

20/6/2025 Tranf.  39929050167 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 21.800.00              13.395.314.83          

20/6/2025 Tranf.  39929058449 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 21.800.00              13.373.514.83          

20/6/2025 Tranf.  39929061321 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 18.100.00              13.355.414.83          

20/6/2025 Tranf.  39929093309 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 18.100.00              13.337.314.83          

20/6/2025 Tranf.  39929095675 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 21.800.00              13.315.514.83          

20/6/2025 Tranf.  39929134520 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 18.100.00              13.297.414.83          

20/6/2025 Tranf.  39942192257 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 14.850.00              13.282.564.83          

20/6/2025 CARGOS BANCARIOS 383.75                   13.282.181.08          

202/6/2025 CARGOS BANCARIOS 142.28                   13.282.038.80          

24/6/2025 Tranf.  39970494411 REEMBOLSO GASTOS DE REPRESENTACION EN ALMUERZO Y CENA CON EMPRESARIOS ZONA NORTE 8.439.58                13.273.599.22          

24/6/2025 Tranf.  39970494686 NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO PERSONAL NUEVO 28.202.00              13.245.397.22          

24/6/2025 tranf.  39970494879 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS TRASLADO A LA PROVINCIA DE ELIAS PIÑA 1.700.00                13.243.697.22          

24/6/2025 Tranf.  39970495068 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS TRASLADO A LA PROVINCIA DE ELIAS PIÑA 1.900.00                13.241.797.22          

24/6/2025 Tranf.  39970495201 PAGO MANTENIMIENTO OFICINA DE SANTIAGO RODRIGUEZ DE ESTE CCDF 15.000.00              13.226.797.22          

24/6/2025 Tranf.  39970495382 PAGO ALQUILIER DE ALMANCEN JUNIO 13.500.00              13.213.297.22          

24/6/2025 CK-4594 APORTE ECONOMICO A FAVOR DE LA ADP DE MONTECRISTI 20.000.00              13.193.297.22          

25/6/2025 Tranf.  79637964 ADQUISICION DE 100 EJEMPLARES DE REVISTA INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD FERIA PROFRONTERA 126.221.00            13.067.076.22          

26/6/2025 Tranf.  39988785900 ADQUISICION DE PINS PERSONALIZADOS A SER UTILIZADOS EN RECONOCIMIENTO A COLABORADORES 26.550.00              13.040.526.22          

26/6/2025 Tranf.  39988786124 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS TRASLADO A LA ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 4.900.00                13.035.626.22          

26/62025 Tranf.  39988786312 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS TRASLADO A LA ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 5.750.00                13.029.876.22          

26/62025 Tranf.  39988786509 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS TRASLADO A LA ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 3.900.00                13.025.976.22          

26/6/2025 Tranf.  39988786707 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS TRASLADO A LA ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 3.900.00                13.022.076.22          

26/6/2025 Tranf.  39988786921 PAGO VIATICOS DENTRO DEL PAIS TRASLADO A LA ZONA NORTE ACTIVIDADES VARIAS 3.900.00                13.018.176.22          

26/6/2025 Tranf.  39991327742 PAGO SERVICIO DE CATERING PARA 150 PERSONAS, CONSUMIDOS EN LA ACTIVIDAD JUEGOS FRONTERIZOS 237.300.00            12.780.876.22          

27/6/2025 CARGOS BANCARIOS 811.75                   12.780.064.47          

30/6/2025 Tranf-  40020842666 PAGO SERVICIO DE CATERING TODO INCLUIDO, CONSUMIDOS EN ACTIVIDAD CON EMPRESARIOS 166.887.60            12.613.176.87          

30/6/2025 Tranf.  40020842966 PAGO ADQUISICION DE IMPRESOS VARIOS UTILIZADOS EN LA FRONTERA ESTA DE MADRE 2025 56.161.00              12.557.015.87          

30/6/2025 CARGOS BANCARIOS 509.57                   12.556.506.30          

12.556.506.30          

12.556.506.30          



Totales 977.780.00       1.574.702.69         12.556.506.30          
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